	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №273 от 30.01.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Радищева ул, дом № 1

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	30.01.2018 14:00 - 30.01.2018 17:00

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Байков А.В.; Сидоров В.И.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена ламп накаливания

	
	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автоматов

	
	Смена выключателей

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	2,000
	2,000
	7,71
	15,42
	15,42

	
	00000001521
	изолента ПХВ
	шт
	0,040
	0,040
	26,50
	1,06
	1,06

	
	00000010826
	выключатель 1-кл откр. уст.
	шт
	1,000
	1,000
	58,90
	58,90
	58,90

	
	00000011760
	Автом. выкл. ВА 47-29 ИЭК (16А, 4,5кА, 1Р, С)
	шт
	1,000
	1,000
	70,68
	70,68
	70,68

	
	Итого:
	146,06
	146,06


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	30.01.2018 14:00
	Время окончания работ:
	30.01.2018 17:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №698 от 01.03.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Радищева ул, дом № 1

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	01.03.2018 09:00 - 01.03.2018 12:00

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Гудова Л.П.; Кабыш М.Н.; Соловьёв М.П.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 32 мм

	
	Устранение течи в тех.подпольях

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00000004773
	сгон ДУ 25
	шт
	1,000
	1,000
	28,81
	28,81
	28,81

	
	00000009297
	ацетилен
	кг
	0,300
	0,300
	466,10
	139,83
	139,83

	
	00000011319
	Кислород технический
	м3
	1,000
	1,000
	78,69
	78,69
	78,69

	
	00-00001791
	проволока СВ08 рубленая ф3
	кг
	0,050
	0,050
	68,40
	3,42
	3,42

	
	Итого:
	250,75
	250,75


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	01.03.2018 09:00
	Время окончания работ:
	01.03.2018 12:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №853 от 16.03.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Радищева ул, дом № 1

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	16.03.2018 10:00 - 16.03.2018 14:00

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Гудова Л.П.; Кабыш М.Н.; Ионочкин С.И.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Устранение течи в тех.подпольях

	
	Ремонт (ревизия) запорной арматуры

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00000008023
	лен 200гр.
	шт
	0,100
	0,100
	62,00
	6,20
	6,20

	
	00000009297
	ацетилен
	кг
	0,200
	0,200
	466,10
	93,22
	93,22

	
	00000011319
	Кислород технический
	м3
	0,100
	0,100
	78,70
	7,87
	7,87

	
	00-00001791
	проволока СВ08 рубленая ф3
	кг
	0,010
	0,010
	68,00
	0,68
	0,68

	
	Итого:
	107,97
	107,97


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	16.03.2018 10:00
	Время окончания работ:
	16.03.2018 14:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №946 от 20.03.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Радищева ул, дом № 1

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	20.03.2018 14:00 - 20.03.2018 15:00

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Зенкович В.В.; Сидоров В.И.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена ламп накаливания

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00000011089
	лампа ЛОН (60 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	2,000
	2,000
	7,71
	15,42
	15,42

	
	00-00002080
	Диод
	шт
	1,000
	1,000
	15,00
	15,00
	15,00

	
	Итого:
	30,42
	30,42


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	20.03.2018 14:00
	Время окончания работ:
	20.03.2018 15:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №1037 от 19.03.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Радищева ул, дом № 1

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	19.03.2018 10:00 - 19.03.2018 11:00

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Гудова Л.П.; Ермаков С.Ф.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Навеска замка (применительно)

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00000009833
	замок ВС
	шт
	1,000
	1,000
	143,00
	143,00
	143,00

	
	Итого:
	143,00
	143,00


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	19.03.2018 10:00
	Время окончания работ:
	19.03.2018 11:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №365 от 07.02.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Радищева ул, дом № 1

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	07.02.2018 11:00 - 07.02.2018 12:00

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Бойков А.В.; Лаженцев В.Д.; Ермаков С.Ф.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Отогрев ливневок, ливневой канализации

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000288
	Газ сжиженный -пропан
	л
	5,000
	5,000
	25,42
	127,10
	127,10

	
	Итого:
	127,10
	127,10


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	07.02.2018 11:00
	Время окончания работ:
	07.02.2018 12:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №404 от 13.02.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Радищева ул, дом № 1

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	13.02.2018 09:00 - 13.02.2018 16:00

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Гудова Л.П.; Кабыш М.Н.; Митюро Д.Ю.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 32 мм

	
	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00000008088
	ацетилен
	кг
	0,200
	0,200
	440,70
	88,14
	88,14

	
	00000011319
	Кислород технический
	м3
	0,300
	0,300
	78,70
	23,73
	23,73

	
	00000011373
	Труба 32х3,2
	кг
	15,000
	15,000
	46,00
	533,85
	533,85

	
	00-00001791
	проволока СВ08 рубленая ф3
	кг
	0,100
	0,100
	68,30
	6,83
	6,83

	
	00-00001848
	Кран шаровый 11б27п1 муфт  Ду15рычаг
	шт
	1,000
	1,000
	137,00
	137,00
	137,00

	
	Итого:
	789,55
	789,55


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	13.02.2018 09:00
	Время окончания работ:
	13.02.2018 16:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №460 от 13.02.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Радищева ул, дом № 1

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	13.02.2018 09:00 - 13.02.2018 10:00

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Байков А.В.; Лаженцев В.Д.; Ермаков С.Ф.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Отогрев ливневок, ливневой канализации

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00000009540
	газ сжиженный -пропан
	л
	2,000
	2,000
	25,91
	48,42
	48,42

	
	Итого:
	48,42
	48,42


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	13.02.2018 09:00
	Время окончания работ:
	13.02.2018 10:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №503 от 13.02.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Радищева ул, дом № 1

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	13.02.2018 10:00 - 13.02.2018 11:00

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Байков А.В.; Сидоров В.И.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена ламп накаливания

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	2,000
	2,000
	7,71
	15,94
	15,94

	
	Итого:
	15,94
	15,94


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	13.02.2018 10:00
	Время окончания работ:
	13.02.2018 11:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.
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